
Uchwała Nr IV/24/2006 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na 
współfinansowanie wykonania dokumentacji projektowej przebudowy dróg 
wojewódzkich w miejscowości Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§1  

Udzielić pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego w wysokości 100 000 zł na 
wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 od km 22 + 
327 do km 24 + 889 oraz drogi wojewódzkiej nr 791 od km 38 + 273 do km 39 + 181 i od km 
39 + 181 do km 40 + 266 w miejscowości Ogrodzieniec. 

§2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia porozumienia w 
sprawie realizacji pomocy finansowej. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Wałek 


